



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 09.09.2015 r.

Szp/FZ- 29/ 567 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Proszę o wyjaśnienie: w pkt. 14 oraz w pkt. 15 (w tabelce: zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych) – w obu punktach podane zostały różne parametry dotyczące kąta odchylenia wezgiłowia wózka do przewozu chorych. W którym zakresie regulacji kąta odchylenia wezgiłowia „Zamawiający” oczekuje wózka do przewożenia chorych, z punktu 14 czy z punktu 15? Zamawiający nie podaje parametrów dotyczących kąta odchylenia leża.

Czy „Zamawiający” dopuści wózek do przewożenia chorych, w którym kąt odchylenia wezgiłowia wynosi od -25° do $+60^{\circ}$, natomiast kąt regulacji leża wynosi od 0° do $+10^{\circ}$?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o szerokości leża wynoszącej 630 mm i szerokości całkowitej wózka wynoszącej 818 mm?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z regulacją wysokości 510 - 900 mm?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zdaniu nr 6 wózka do przewozu chorych z regulacją wysokości 510 – 900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z bezpiecznym obciążeniem roboczym 170 kg?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z kątem Trendelenburga 0 - 12° , co jest parametrem bezpieczniejszym dla pacjenta?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z kątem odchylenia oparcia pleców 0 - 80 ° co jest parametrem korzystniejszym?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zdaniu nr 6 wózka do przewozu chorych z kątem odchylenia oparcia pleców 0 - 80 °. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z kątem odchylenia oparcia ud: 0 - 22° ?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści tapicerkę materaca w kolorze czarnym?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych, w którym elementy stalowe pokryte są farbą epoksydową w kolorze szarym?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z leżem czterosegmentowym?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych, w którym regulacja kąta Trendelenburga i anty Trendelenburga dokonywana jest za pomocą dźwigni ręcznej?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – Zadanie nr 6 – Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych wyposażony w listwy odbojowe umieszczone w narożnikach?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zdaniu nr 6 wózka do przewozu chorych wyposażonego w listwy odbojowe umieszczone w narożnikach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z matercem bez uchwytów do przenoszenia pacjenta?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych o wymiarach zewnętrznych 2040 mm x 700 mm oraz wymiarach leża: 1980 mm x 580 mm?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z bezpiecznym obciążeniem roboczym 170 kg?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z regulacją wysokości 530 - 900 mm?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z regulacją wysokości 530 - 900 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – Zadanie nr 7 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wózek do przewozu chorych z kątem odchylenia oparcia pleców (zamiast wezgłowia) 0 - 80 ° co jest parametrem korzystniejszym?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych w pozycji leżącej z kątem odchylenia oparcia pleców (zamiast wezgłowia) 0 - 80°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 – Zadanie nr 4 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek bez blokady na jedno koło?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 19 – Zadanie nr 4 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z blokadą centralną zamiast blokady jednego koła?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny z blokadą centralną zamiast blokady jednego koła. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – Zadanie nr 4 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści koła z elastyczną powierzchnią jezdnią, bez możliwości pompowania?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka transportowego do przewożenia brudnej bielizny z kołami z elastyczną powierzchnią jezdnią, bez możliwości pompowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 21 – Zadanie nr 4 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści koła pompowane o średnicy 200 mm?

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – Zadanie nr 4 – Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny – 5 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1330 x 730 x 1370 mm (sgw)?

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 23 – Zadanie nr 5 – Wózek transportowy do przewożenia czystej bielizny – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z 2 półkami składanymi (jedna do tyłu, druga do przodu), bez możliwości wyjęcia? Przy złożeniu półek wózek będzie pełnił taką funkcję jak opisano w SIWZ, a dodatkowo dolna półka złożona do przodu zamyka częściowo front wózka.

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – Zadanie nr 5 – Wózek transportowy do przewożenia czystej bielizny – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewn. 800x590x1655 mm (gł./szer./wys.)?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – Zadanie nr 5 – Wózek transportowy do przewożenia czystej bielizny – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wadze 52 kg?

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – Zadanie nr 5 – Wózek transportowy do przewożenia czystej bielizny – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści nośność półki 70 kg?

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 27 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nieznacznie różniący się w wymiarach zewnętrznych od opisanego w SIWZ: długość zewnętrzna całkowita 2000 mm, szerokość całkowita bez poręczy 680 mm, a z założonymi poręczami 750 mm?

Odpowiedź Nr 27

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka do przewozu chorych o długości zewnętrznej całkowitej 2000 mm, szerokości całkowitej bez poręczy 680 mm, a z założonymi poręczami 750 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 28 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulowanym kątem oparcia pleców większym niż opisany w SIWZ i wynoszącym 0-70°?

Odpowiedź Nr 28

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 wózka do przewozu chorych z regulowanym kątem oparcia pleców 0° – 70°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 29 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek trzysegmentowy, z leżem wypełnionym płytą tworzywową przezierną dla promieni RTG, dostosowany do współpracy z ramieniem C, nie wyposażony w prowadnice na kasetę RTG, a jedynie w dwa tunele na kasetę RTG umieszczone: jeden w segmencie oparcia pleców, drugi w segmencie środkowym?

Odpowiedź Nr 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 30 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek dwusegmentowy, z jednym tunelem na kasetę RTG umieszczonym w segmencie pleców?

Odpowiedź Nr 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 31 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym regulacje oparcia pleców i przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywane są ręcznie i wspomagane sprężynami gazowymi z blokadą?

Odpowiedź Nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 32 – Zadanie nr 7 – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej szt. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o dopuszczalnym obciążeniu 170 kg?

Odpowiedź Nr 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 33 – Zadanie nr 7 – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej szt. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym statycznym 250 kg, a dynamicznym 200 kg? Parametr ten jest powszechny w większości wózków oferowanych na rynku i wydaje się być w pełni wystarczający w codziennym użytkowaniu wózków. Wielkość statyczna określa stan, w którym wózek obciążony jest wagą 250 kg, jednak wózkami nie wykonywane są żadne ruchy. Obciążenie dynamiczne dotyczy sytuacji, w której obciążony wózek wykonuje wszystkie możliwe ruchy, łącznie z przetaczaniem po nierównej powierzchni.

Odpowiedź Nr 33

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka do przewozu chorych o bezpiecznym obciążeniu roboczym statycznym 250 kg, a dynamicznym 200 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 34 – Zadanie nr 7 – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej szt. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 550-810 mm?

Odpowiedź Nr 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 35 – Zadanie nr 7 – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej szt. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulowanym kątem oparcia pleców w zakresie wynoszącym -15° do 70°?

Odpowiedź Nr 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 36 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje wózka dwusegmentowego czy trzysegmentowego?

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający wymaga zaoferowania wózka do przewozu chorych z leżem trzysegmentowym.

Pytanie Nr 36 – Zadanie nr 6 – wózek do przewozu chorych szt. 1

Czy Zamawiający dopuści regulacje oparcia pleców, uda i przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną ręcznie za pomocą dźwigni (sprężyna gazowa)?

Odpowiedź Nr 36

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 37 – Zadanie nr 12 – Wózek oddziałowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści regulacje oparcia pleców, uda i przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną ręcznie za pomocą dźwigni (sprężyna gazowa)?

Odpowiedź Nr 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobiś